Datum
29.03.2025
29.03.2025
30.03.2025
05.04.2025
05.04.2025
06.04.2025
12.04.2025
12.04.-13.04.2025
26.04.2025
27.04.2025
01.05.2025
16.05.-18.05.2025
07.06.-09.06.2025
14.06.2025
20.06.-22.06.2025
28.06.2025
17.07.-20.07.2025
22.08.-24.08.2025
06.09.2025

11.09.-14.09.2025
27.09.2025

02.10.-05.10.2025
11.10.-12.10.2025

06.12.2025

Veranstaltung

allgemeiner Wettkampf
Nachwuchsslalom
allgemeiner Wettkampf
1.Lauf Mitteldeutsche Meisterschaft
Nachwuchsslalom
Nachwuchsslalom
allgemeiner Wettkampf
Internationaler Wettkampf
allgemeiner Wettkampf
allgemeiner Wettkampf
Kreismeisterschaft SPN
Gruppenmeisterschaft Ost
allgemeiner Wettkampf+MDM
allgemeiner Wettkampf
Schuler-Landerpokal
allgemeiner Wettkampf
ECA-Junior-Cup

Mitteldeutsche Meisterschaft

9.Brandenburg-Cup beim 75.Herbstslalom mit

Finale MDM
Deutsche Schiulermeisterschaft

Nachwuchsslalom

Deutsche Meisterschaft LK und Jungend-jJunioren

German Masters

Hallenbadslalom

Termine Kanu-Slalom 2020

Oort

Erfurt

MeilSen
Weimar

Gera

Leipzig
Dresden
Coswig

Ceska Lipa - CZ
Jena

Gera
Spremberg
Sémmerda
Roudnice-CZ
Zschopau
Hohenlimburg
Frankenberg
Roudnice-CZ
Haynsburg

Spremberg

Bad Kreuznach
Halle
Roudnice-CZ
Haynsburg

Gera


http://www.tcpdf.org

