## **Termine Kanu-Slalom 2020**

Datum	Veranstaltung	Ort
29.03.2025	allgemeiner Wettkampf	Erfurt
29.03.2025	Nachwuchsslalom	Meißen
30.03.2025	allgemeiner Wettkampf	Weimar
05.04.2025	1.Lauf Mitteldeutsche Meisterschaft	Gera
05.04.2025	Nachwuchsslalom	Leipzig
06.04.2025	Nachwuchsslalom	Dresden
12.04.2025	allgemeiner Wettkampf	Coswig
12.0413.04.2025	Internationaler Wettkampf	Ceska Lípa - CZ
26.04.2025	allgemeiner Wettkampf	Jena
27.04.2025	allgemeiner Wettkampf	Gera
01.05.2025	Kreismeisterschaft SPN	Spremberg
16.0518.05.2025	Gruppenmeisterschaft Ost	Sömmerda
07.0609.06.2025	allgemeiner Wettkampf+MDM	Roudnice-CZ
14.06.2025	allgemeiner Wettkampf	Zschopau
20.0622.06.2025	Schüler-Länderpokal	Hohenlimburg
28.06.2025	allgemeiner Wettkampf	Frankenberg
17.0720.07.2025	ECA-Junior-Cup	Roudnice-CZ
22.0824.08.2025	Mitteldeutsche Meisterschaft	Haynsburg
06.09.2025	9.Brandenburg-Cup beim 75.Herbstslalom mit Finale MDM	Spremberg
11.0914.09.2025	Deutsche Schülermeisterschaft	Bad Kreuznach
27.09.2025	Nachwuchsslalom	Halle
02.1005.10.2025	Deutsche Meisterschaft LK und Jungend-Junioren	Roudnice-CZ
11.1012.10.2025	German Masters	Haynsburg
06.12.2025	Hallenbadslalom	Gera